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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum og
stikprøvevist i køle og frysediske i butikken. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i salgsdisk i butikken,
samt på varmeholdte fødevarer. Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer under tilvirkning af sandwich,
tapasanretning og tilberedning af div. færdigvarer i
delikatesseafsnit. Kontrolleret og overværet udskæring og
pakning af pålægspakke i delikatesseafsnit. Kontrolleret
adskillelse og emballering af fødevarer i kølerum og fødevare
under tilberedning og pakning i afdelingen generelt.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der er
indrette kontor i et hjørne af slagterafdelingen, dette er ikke
optimalt i forhold til rengøring og generelt renholdelse af
afdelingen. Virksomheden oplyser at der findes en anden
løsning herpå snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, frostrum, ny indrettet delikatesse afdeling/afsnit,



Løvbjerg Supermarked

 

Slagter

Søndergårdsvej 2

7600  Struer

17888749

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-04-2022

slagte afdelingens område for udskæring og tilberedning af sandwich mm. og stikprøvevist kølediske og frysere i
butikken som er tilhørende slagte afdelingen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, herunder opbevaringstemperaturer på varmeholdte fødevare,
tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 1. januar 2022 til dags
dato. Kontrolleret virksomheden årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 22. december
2021.
Kontrolleret at virksomhedens risikoanlayse er tilstrækkelig i forhold til virksomheden aktiviteter vedrørende
tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer (
smørrebrød, bøfsandwich, fiskefilet, sandwich og Pulledpork sandwich) er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. - P. Nr. og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Okse Tykkam, Oksebryst, Rib eye af kalv .
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret fersk oksekød udbudt til salg i salgsdisk er mærket
med oprindelse.


